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SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1

IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 15.04.2024r.

Znak: DOP/7/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zaméwienia na $wiadczenia
zdrowotne w zakresie konsultacji specjalistyczny - 6 zadan:

e Zadanie nr 1 - konsultacje dermatologiczne planowe dla
dorostych,

e Zadanie nr 2 — konsultacje kardiologiczne dla dorostych,

e Zadanie nr 3 — konsultacje audiometryczne i laryngologiczne
dla dzieci,

e Zadanie nr 4 — konsultacje kardiologiczne dla dzieci,

e Zadanie nr 5 — konsultacje ortopedyczne dla dorostych,

e Zadanie nr 6 — konsultacje chirurgiczne dla dorostych.

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamoéwienia wptyneto nastepujgce zapytanie:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na usuniecie zapisu § 4
ust. 6 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktory brzmi: ,Przyjmujacy
Zamowienie zobowigzany jest do zapewnienia ciggtosci udzielanych $wiadczen
zdrowotnych. W przypadku braku mozliwosci wykonania badania Przyjmujgcy
Zamowienie wskaze Udzielajgcemu Zamoéwienie podmiot, w ktérym zrealizowane
zostang swiadczenia bedgce przedmiotem umowy na warunkach nie gorszych niz
W niniejszej umowie.”.

Odpowiedz nr 1: Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode w przypadku wyboru
oferenta.

Pytanie nr 2: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 4 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: SNyniki Swiadczen bedg przekazywane pacjentowi,
rodzicowi/opiekunowi ustawowemu towarzyszacemu dziecku lub pracownikowi
Udzielajgcego Zamoéwienia w terminie zgodnym z Zatgcznikiem nr 3 do SWKO.”.

Odpowiedz nr 2: Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode. W zwiazku
z powyzszym § 4 ust. 4 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Wyniki $wiadczen
bedg przekazywane pacjentowi, rodzicowi/opiekunowi ustawowemu
towarzyszgcemu dziecku lub pracownikowi Udzielajgcego Zamowienia w terminie
zgodnym z Zatgcznikiem nr 3 do SWKO.”.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 9
ust. 3 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktory po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Za wykonane w danym miesigcu $wiadczenia Przyjmujgcy Zaméwienie
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wystawi fakture w terminie wynikajgcym z przepisébw o podatku od towardw i
ustug.”.

Odpowiedz nr 3: Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na dodanie zapisu w § 9
Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO) zapisu, ktéry otrzymatby brzmienie:
,Przyjmujgcemu Zamowienie przystuguje prawo do zmiany cen ustug 1 raz w ciggu
roku kalendarzowego. Zmiana cen wymaga formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci.”.

Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode w § 11 ust. 1 lit. a)
na zmniejszenie kary umownej do 2% wartosci $wiadczenia brutto.

Odpowiedz nr 5: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode w § 11 ust. 1 lit. b)
na zmniejszenie kary umownej do 5% wartosci rocznej umowy brutto.

Odpowiedz nr 6: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode w § 11 ust. 1 lit. ¢)
na zmniejszenie kary umownej do 500,00 zt.

Odpowiedz nr 7: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu
§ 11 ust. 1 lit. d) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO).

Odpowiedz nr 8: Udzielajgc Zamowienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
wykresla sie zapis § 11 ust. 1 lit. d), a pozostate zapisy ulegajg przenumerowaniu.

Pytanie nr 9: Czy Udzielajagcy Zaméwienia wyraza zgode w § 11 ust. 1 lit. e)
na zmniejszenie kary umownej do 50,00 zt za kazdy przypadek.

Odpowiedz nr 9: Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10: Czy Udzielajacy Zamédwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 14
ust. 2 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktory po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Ewentualne spory powstate w zwigzku z realizacjg umowy rozstrzygac
bedzie sgd wtasciwy miejscowo dla siedziby Przyjmujgcego Zamowienie.”.

Odpowiedz nr 10: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane terminu
sktadania ofert na dzien 19.04.2024r.

Odpowiedz nr 11: Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode. W zwigzku
Z powyzszym zmienia sie brzmieniee zapisu ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE
I TERMIN SKLADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére otrzymuja
nastepujgce brzmienie:
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»2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 19.04.2024r. o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Udzielajgcego Zamoéwienia w dniu
19.04.2024r. 0 godz. 10:15 (budynek nr 8 pokdj nr 1).”.

Jednoczes$nie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO — ROZSTRZYGNIECIE punkt
1, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

,1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert nastgpi do dnia 23.04.2024r.
Ogtoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielajacego
Zamowienia. Ponadto ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert wystane
zostanie faksem lub drogg elektroniczng na nr faksu lub adres mailowy podany
w ofertach ztozonych w Konkursie Ofert.”.




